
Naujasis
Superb



Būti pirmam –  
tai reiškia atrasti
Kelyje galite judėti pirmyn. O su tinkamu 
partneriu - tyrinėti pasaulį. Padarykite savo 
gyvenimą išmanesnį. Suteikite savo šeimai 
erdvės augti. Škoda Superb yra būtent tas 
partneris.

Naujajame Superb yra dar daugiau vietos 
keleiviams ir viskam, ką jie nuspręstų pasiimti 
su savimi. Išmanesnis valdymo būdas, sude-
rinantis skaitmenines paslaugas su lytėjimo 
patirtimi. Naujo lygio komfortas su tokiomis 
funkcijomis kaip „Ergo“ sėdynės ir dar daugiau 
praktiškos įrangos. Nauja vizija, kokia galėtų 
būti Jūsų kelionė.

Į patobulintą variklių liniją dabar įtrauktas 
įkraunamas hibridas, kurio nuvažiuojamas ats-
tumas elektriniu režimu viršija 100 km, todėl 
Jūsų gyvenimas ir kelionės bus išmanesni. Prie 
to pridėkite naują adaptyviąją pakabą DCC su 
dvigubo vožtuvo amortizatoriais ir galėsite 
atrasti visiškai naują vairavimo dinamikos ir 
komforto lygį.

Naujasis Škoda Superb. Būti pirmam – tai 
reiškia atrasti.







Įvaizdis, į kurį 
verta lygiuotis
Atrodyti protingai ir vairuoti sumaniai gali būti 
tapatu. Naująjį Superb sukūrėme efektyvesnį 
ir praktiškesnį. Taip pat, įgyvendinome naują 
viziją, kaip galėtų atrodyti šeimyniškas tyrinė-
tojas. Leiskitės pirmyn į nuotykius. Ir puikiai 
atrodykite tai darydami!





Iš kristalinių struktūrų gimsta lygios linijos. Elegantiška forma, sukurta 
siekiant praktiškumo. Naujasis Superb yra pakankamai didelis, kad jame 
tilptų daugybė asmenybių. Saugi erdvė bet kam, kuo norėtumėte būti.

Praktiška elegancija 

Nuo nepakartojamos, įspūdingos priekinės dalies su 
drąsiomis, plačiomis grotelėmis ir aštriais „Crystallinium“ 
priekiniais žibintais sklandžios kėbulo linijos pereina į erdvią 
galinę dalį. Po elegantiškomis aerodinaminėmis formomis, 
kurios dar lengviau nei anksčiau skrodžia orą, naujasis Superb 
vėl suteikia išskirtinės erdvės ir praktiškumo.

Sklandus ir aštrus
vienu metu

Dėl ilgesnio ir aukštesnio kėbulo visi keleiviai turi
dar daugiau vietos virš galvų. Stilingoje galinėje dalyje 
slepiasi didžiausia bagažo erdvė klasėje. Apskritai, Superb 
ir vėl įrodo, kad patrauklią išvaizdą, efektyvią aerodinamiką ir
puikų praktiškumą galima derinti tarpusavyje.



/ 

I 

I 



LED matriciniai priekiniai žibintai

Krištolo skaidrumo vaizdas su „Crystallinium“ stiliumi. LED 
matriciniai priekiniai žibintai užtikrina puikų matomumą net 
ir esant kitiems automobiliams aplink. Spalvotas kristalinis 
elementas pabrėžia ryškius priekinių žibintų kontūrus, 
suteikia elegancijos ir vizualaus patrauklumo.

Galiniai LED žibintai su animuotais 
indikatoriais

Galiniai LED žibintai su viduje esančiais kristaliniais elementais ir 
animuotais indikatoriais sukuria nepakartojamą ir lengvai 
atpažįstamą stilių. Šią išvaizdą pabrėžia naudojama LED 
technologija ir dinaminiai posūkių signalai, kurie nuosekliai 
šviečia į tą pusę, kurią sukate. 





Virtualus pedalas

Užimtos rankos nebėra problema. Naudojant virtualųjį 
pedalą užtenka tik pakišti koją po buferiu, kad durys 
atsidarytų. Galima naudoti su KESSY sistema ir elektra 
valdomu bagažinės dangčiu. 

Nueikite lengvai naudodami KESSY 

Daugiau niekada nepamirškite užrakinti automobilio. Su 
naująja nuėjimo funkcija, beraktė paleidimo ir išėjimo sistema
ne tik užrakins ir atrakins Jūsų automobilį palietus bet kurią iš
keturių durų rankenų, bet ir automatiškai užrakins duris, kai 
išeinate turėdami automobilio raktelį.





Erdvė pirmauti 
Skaitmeninis pasaulis, kurį malonu liesti. Pra-
bangos jausmas iš tvarių medžiagų. Naujasis 
Superb sujungia tradicijas su ateities vizija. Tai 
veda į skaitmeninį pasaulį išlaikant intuityvius 
lytėjimo valdiklius. Jo tvarios naujoviškos me-
džiagos yra vizualiai patrauklios ir malonios 
liesti. Su naująja vairo kolonėlėje įmontuota 
pavarų perjungimo svirtimi ir elegantiškais 
„Smart Dials“ ciferblatais, yra daug vietos iš-
radingoms idėjoms ir patogioms dėtuvėms. 
Foninis apšvietimas suteikia interjerui nepa-
kartojamą atmosferą, kurią pabrėžia daugybė 
išmaniųjų detalių.



Projekcinis ekranas ir virtualus  
prietaisų skydelis 

Visa svarbiausia informacija - tiesiai prieš Jus. Standarti-
nėje įrangoje montuojamame 10 colių virtualiame prietaisų 
skydelyje rodomi vairavimo duomenys yra lengvai supran-
tami, o jų pateikimo formatas gali būti pasirenkamas. Be 
to, projekcinis ekranas gali būti pasirinktas kaip papildomas 
priedas, rodantis svarbiausią informaciją ir navigacijos nuro-
dymus tiesiai ant priekinio stiklo. 



Ekrano valiklis 

Visada švarus ir blizgus ekranas. Lengvai pašalinkite dė-
meles ir pirštų atspaudus nuo informacijos ir pramogų 
sistemos ekrano ar bet kurio kito blizgaus paviršius. Ekrano 
valiklis patogiai laikomas priekiniame porankyje, jį lengva 
pasiekti, kai tik prireikia.

Informacijos ir pramogų sistemos ekranas 

Pasaulis pasiekiamas ranka. Naujoji Škoda informacijos ir 
pramogų sistema su 13 colių jutikliniu ekranu, dar aiškiau 
rodo visas svarbiausias sistemos funkcijas, kurios padės, 
kad kelionė taptų išties malonia patirtimi. Sklandesnis ir 
greitesnis veikimas dėl naujos kartos MIB sistemos. 

Matykite tai, kas svarbiausia tada, kai Jums to reikia. Projekcinio ekrano,
10 colių virtualaus prietaisų skydelio ir 13 colių Škoda informacijos ir 
pramogų sistemos ekrano dėka naujasis Superb Jums suteikia pagal 
svarbą suskirstytą informaciją. 

Visa svarbi informacija tada, 
kai jos labiausiai reikia.





Jumbo Box dėtuvė 

Viską, ko gali prireikti, turėkite po ranka. Jumbo Box 
dėtuvėje ne tik daug vietos, bet ir išmanių būdų, kaip 
laikyti kasdien reikalingus daiktus. Be to, čia yra specialus 
laikiklis ekrano valikliui, kad Jūsų ekranai visada būtų 
blizgūs, ir paslankus akinių laikiklis.

Škoda Smart Dials 

Geriausias visais požiūriais. „Škoda Smart Dials“ cifer-
blatuose derinamos geriausios ekranų ir fizinių valdiklių 
savybės. Paspausdami arba pasukdami ciferblatus, galite 
iš karto naudotis pagrindinėmis funkcijomis. Matykite 
pasirinktą funkciją ir jos būseną viduryje esančiame ekrane 
arba naudokite lietimui jautrius ciferblatus, kad nustatytu-
mėte temperatūrą, garsumą ar ventiliatoriaus greitį.

Kai viskas paprastai pasiekiama, naudojimas tampa lengvesnis, nei bet 
kada anksčiau. O su naujoviška erdvės panaudojimo koncepcija atsi-
randa daugiau vietos daiktams, kurių Jums gali prireikti. Sukūrus 
„Škoda Smart Dials“, vairo kolonėlėje įmontuota pavarų svirtis, leido 
gimti naujam požiūriui į interjero elementų išdėstymą.

Intuityvaus valdymo 
lyderis





Pavarų perjungimo svirtis 

Lengva valdyti, daugiau vietos. Montuojama ant vairo 
kolonėlės, pavarų perjungimo svirtis yra ties Jūsų ranka. Šis 
sprendimas taip pat užtikrina daugiau laisvos vietos aplink 
vairo kolonėlę.

Ergo sėdynės 

Patogumas net ir ilgiausių kelionių metu. 14 krypčių 
elektrinis reguliavimas, 4 krypčių juosmens atrama ir 
pažangaus masažo funkcijos – Ergo sėdynės buvo sukurtos 
atsižvelgiant į Jūsų nugaros sveiką laikyseną. Patikrinta 
Vokietijos AGR (Healthy Back Campaign) organizacijos. Su 
šildymu ir vėsinimu, kad jaustumėtės dar patogiau.





Visada įkrautas

Telefono dėtuvėje galima belaidžiu būdu įkrauti išmanųjį 
telefoną, o aušinimo funkcija apsaugo, kad prietaisas 
neperkaistų. Šis skyrius yra ne tik lengvai pasiekiamas, bet 
tinka ir didelius ekranus turintiems įrenginiams.

Foninis apšvietimas

Nauji apdailos stiliai, įskaitant „Melange grey“ arba „Swan“ 
spalvas, kartu su patobulintu, įvairiaspalviu foniniu apšvie-
timu salone sukuria unikalią atmosferą.





Visada prijungtas 

Informacijos ir pramogų ekranas yra ne tik didesnis nei bet 
kada anksčiau. Jame taip pat galima naudotis dar daugiau 
funkcijų, pvz., patobulintu foniniu apšvietimu, visiškai naujoje, 
nepriekaištingoje, virtualioje aplinkoje. Tyrinėkite pasaulį 
skaitmeniniu būdu.

MyŠkoda Essentials

Mėgaukitės visišku savo automobilio valdymu. Atsisiųs-
kite „MyŠkoda Essentials“ ir bet kada galėsite naudotis 
visomis pageidaujamomis paslaugomis, nesvarbu, ar tai 
būtų vairavimo ar degalų likučio duomenys, užrakinimo ir 
atrakinimo funkcijos, ar net nuorodos, kur paskutinį kartą 
pastatėte automobilį.

Palaikykite ryšį, kad ir kur būtumėte. Nenutrūkstamas prisijungimas 
prie interneto reiškia, kad keliaudami visada turite prieigą prie pramogų, 
informacijos ir būtinosios pagalbos. „Škoda Connect“ yra Jūsų vartai į 
neribotų bendravimo galimybių pasaulį.

Skaitmeninis pasaulis 
visada su Jumis





Dviguba kišenė

Daiktus sudėkite dvigubose kišenėse, esančiose priekinių 
sėdynių galinėse pusėse. Didesnė puikiai tinka užrašų 
knygutei ar nešiojamajam kompiuteriui, o mažesnė –  
išmaniajam telefonui.

Porankis su planšetės laikikliu

Jūsų pramogų ar darbo vieta kelyje. Mėgaukitės filmu arba 
žiūrėkite pristatymą planšetiniame kompiuteryje, 
turėdami vietą saugiai pasidėti gėrimus.

Kad ir su nedidele pagalba į priekį judėti yra lengviau. Kas nors turi 
pasirūpinti ir mažais dalykais. Naujajame Škoda Superb yra pagalvota 
apie viską. Sumanūs būdai smulkmenoms laikyti, protingi būdai dirbti 
keliaujant. Nuostabūs dalykai, kad Jūsų šeima galėtų pramogauti.

Kai mažos detalės lemia 
didelius pokyčius





Kilnojamoji daugiafunkcinė dėtuvė

Praktiškas tinklelis po ritininiu uždangalu puikiai tinka 
laikyti daiktus, tokius kaip gelbėjimosi liemenės, rankinės 
ar kiti lengvi daiktai. Tai puikiai tinka daiktams, kuriuos 
norite lengvai pasiekti ranka ir laikyti toliau nuo sunkesnių 
daiktų bagažinėje.

Elektrinė bagažinės užuolaidėlė 

Elektrinė bagažinės užuolaidėlė automatiškai 
susitraukia kai atidaromas bagažinės dangtis ir 
vėl išsiskleidžia, kai jis yra uždarytas. Jis gali būti 
valdomas ir rankiniu būdu, pavyzdžiui, vežant 
didelius daiktus.

Ne tik didžiausias. Sumaniausias. Jame yra vietos viskam, kadangi 
bagažo skyriaus erdvė hečbeko versijoje yra 645 litrai, o „Combi“ - 
690 litrai. Kiekvieną daiktą galima padėti į jam skirtą vietą. 
Kabliukai, tinkleliai, tvirtinimo elementai, dvigubos grindys ir kitos 
išmaniosios funkcijos padės Jums išlaikyti tvarką keliaujant.

Erdvė viskam. 
Vieta bet kam.



Numatoma adaptyvioji pastovaus greičio 
palaikymo kontrolė (pACC)

Naudodama radarą, kamerą su kelio ženklų atpažinimo funkcija, GPS 
technologiją ir išsamią informaciją iš kelių žemėlapio, pACC sistema gali 
numatyti važiavimo sąlygas artimiausiems 1–2 km. Dėl to sistema gali 
automatiškai reguliuoti važiavimo greitį, kai to reikia – paprastai prieš 
posūkį ar žiedinę sankryžą arba įvažiuojant į zoną, kurioje sumažintas 
greitis. Sistema padidina vairavimo komfortą ir saugumą, kartu 
sumažindama degalų sąnaudas ir CO2 emisiją.



Saugiau. Lengviau. 
Sumaniau.

Ar automobilių statymas gali būti lengvesnis nei visiškai automatinis? 
Naujasis Superb gali rasti Jums vietą ir joje pastatyti automobilį net 
Jums nesėdint automobilyje. Taip pat galima išmokyti pastatyti auto-
mobilį Jūsų pasirinktoje vietoje.

Pagalbinė posūkio sistema

Ši sistema, automatiškai įsijungia automobiliui 
sukant, naudoja priekyje esančius jutiklius, stebinčius 
erdvę priešais automobilį. Tai leidžia išvengti susidū-
rimų su priešpriešiais važiuojančiais automobiliais, 
kurių vairuotojas galėjo nepastebėti.

Prisitaikanti pagalbinė eismo juostos 
stebėjimo sistema 

Sistema gali išlaikyti automobilį važiuojamosios eismo 
juostos viduryje ir įspėti vairuotoją apie nukrypimą. Ji 
taip pat gali perimti automobilio valdymą, jei eismo 
juosta keičiama ruože, kuriame atliekami kelio darbai.



Įsimintas automobilio parkavimas

Labai pažangus parkavimo asistentas naudojamas 
automatiškai užbaigti parkavimo manevrą pažįstamoje 
aplinkoje, pvz., namuose. Pirmiausia vairuotojas atlieka 
parkavimo manevrą ir išsaugo maršrutą sistemos 
atmintyje. Pavyzdžiui, jis įrašo maršrutą nuo įvažiavimo į 
Jums priklausantį garažą arba parkavimo vietą. Po to, kai 
tik automobilis atpažins nuskaitytą maršrutą, jis paklaus 
Jūsų (per informacijos ir pramogų sistemą), ar jis turėtų 
perimti valdymą. Gavęs Jūsų patvirtinimą, automobilis 
pats atliks pastatymo manevrą. Jūs tiesiog stebėkite tai 
sėdėdami vairuotojo vietoje.



Intelligent Park Assist

Leiskite savo automobiliui surasti ir pasiūlyti Jums 
automobilių stovėjimo vietų. Pasirinkite Jums tinkamą, 
o tada tiesiog patogiai atsiloškite ir stebėkite. Superb 
autonomiškai įvažiuos į parkavimo vietą, o vairuotojui net
nereikės liesti vairo ar pedalų.

Ar automobilių statymas gali būti lengvesnis nei visiškai automatinis? 
Naujasis Superb gali rasti Jums vietą ir joje pastatyti automobilį net 
Jums nesėdint automobilyje. Taip pat galima išmokyti pastatyti auto-
mobilį Jūsų pasirinktoje vietoje.

Protingesnis parkavimas – 
saugesnis parkavimas







„Loft“ interjeras 

Pilkos spalvos audinio kilimėliai
Juodai poliruota apdaila
Pilkos spalvos audinio apmušalai



„Loft“ interjeras

Pilkos spalvos audinio apmušalai kartu su pilko audinio pagalvėle ir juoda poliruota ap-
daila sukuria elegantišką, modernų stilių. Šildomos, iš dalies elektra šešiomis kryptimis 
valdomos sėdynės su reguliuojama juosmens padėtimi ir šlaunų atrama užtikrina kom-
fortą kad ir kur važiuotumėte.

Selection Į standartinę „Selection“ versijos įrangą įtraukta, pavyzdžiui, 3 zonų klimato valdymo sistema 
„Climatronic“ ir šildomos priekinės sėdynės, „Smart Dials“, 10 colių skaitmeninis prietaisų sky-
delis ir 10 colių informacijos ir pramogų sistemos ekranas, oda aptrauktas daugiafunkcis vairas, 
keturi USB-C prievadai, belaidis įkrovimas ir pastovaus greičio palaikymo sistema. „Selection“ 
apdailą galima rinktis iš keturių interjero dizaino pasirinkimų.



„Lounge“ interjeras 

„Artisyn“ pilka pagalvėlė
Subtilių linijų dekoras su unikalios tamsaus chromo spalvos elementais
„Artisyn“ pilkos spalvos apmušalai su garstyčių spalvos dygsniais



Selection

„Lounge“ interjeras

„Artisyn“ pilkos spalvos apmušalai su garstyčių spalvos dygsniais, kartu su „Artisyn“ pilka 
prietaisų skydelio pagalvėle ir subtilių linijų dekoru su unikalios tamsaus chromo spalvos 
elementais sukuria naujovišką, prabangią išvaizdą. Šildomos, iš dalies elektra šešiomis 
kryptimis reguliuojamos sėdynės su reguliuojama juosmens padėtimi ir šlaunų atrama 
suteikia komforto kad ir kur važiuotumėte. 



„Suite Black“ interjeras

Juoda dirbtinės odos pagalvėlė
Melanžinis pilkas dekoras su unikalios tamsaus chromo spalvos elementais
Juodos odos / dirbtinės odos / audinių apmušalai



Selection 

„Suite Black“ interjeras 

Juodos odos ir dirbtinės odos apmušalai kartu su juodos dirbtinės odos prietaisų skyde-
liu ir melanžinės pilkos spalvos dekoras su unikalios tamsaus chromo spalvos elementais 
sukuria nepakartojamą ir stulbinančią išvaizdą. Visiškai elektra reguliuojamos Ergo 
sėdynės su šildymo, vėsinimo ir masažo funkcijomis suteikia maksimalų komfortą, kad ir 
kur važiuotumėte.



„Suite Cognac“ interjeras 

Konjako spalvos odos pagalvėlė
„Swan Drawing“ dekoras su unikalios tamsaus chromo spalvos elementais
Konjako spalvos odos/odos/medžiaginiai apmušalai



Selection

„Suite Cognac“ interjeras 

Konjako spalvos odos ir dirbtinės odos apmušalai kartu su konjako odos prietaisų 
skydeliu pagalvėle ir „Swan Drawing“ dekoras su unikalios tamsaus chromo spalvos 
elementais sukuria nepakartojamą ir stulbinančią išvaizdą. Visiškai elektra reguliuojamos 
Ergo sėdynės su šildymo, vėsinimo ir masažo funkcijomis suteikia maksimalų komfortą, 
kad ir kur važiuotumėte.



Spalvos

Ice Tea Yellow metallic

Pebble Silver metallic



Purity White uni 

Cobalt Blue metallic

Ebony Black metallicGraphite Grey metalic

Energy Blue uni

Carmine Red metallic



18" „Dofida“ lengvojo lydinio ratlankiai 18" „Bosona Aero“ lengvojo lydinio ratlankiai

19" „Aniara Aero“ lengvojo lydinio ratlankiai 19" „Veritate“ lengvojo lydinio ratlankiai

Ratai



17" „Alrakis Aero" lengvojo lydinio ratlankiai 17" „Mintaka“ lengvojo lydinio ratlankiai

16" „Sagitta Aero“ lengvojo lydinio ratlankiai






